证券代码：002105       证券简称：信隆实业         公告编号： 2013-052

深圳信隆实业股份有限公司第四届监事会第三次会议

决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

深圳信隆实业股份有限公司（以下简称: 公司）第四届监事会第三次会议通知于

2013年11月30日以传真和电子邮件的方式发出，会议于2013年12月19日11:00-11:30

在公司 301会议室召开。会议应到监事 3名，实际出席监事 2名，另监事陈雪女士因健

康因素授权监事王明丽女士代表出席并表决。会议由监事莫红梅女士主持。本次会议符

合《中华人民共和国公司法》和本公司章程的规定。会议讨论并通过了下列决议：

审议事项:

一、逐项审议通过《关于深圳信隆实业股份有限公司重大资产交易事项》的议案

（一）搬迁的标的

公司所拥有的位于龙华新区龙华街道中环路两侧的物业共 36,164.2 平方米（其中

办公房屋 3,804.1平方米，厂房、宿舍、发电机房、食堂等合计 32,360.1 平方米）。产

权证号及宗地号详见《被搬迁房屋的产权证及宗地号一览表》。

表决结果：3票同意，    000票弃权，     00票反对

（二）产权调换补偿方案

由政府委托之开发商对公司全部被搬迁房屋进行产权调换补偿，开发商同意依公

司全部被搬迁物业共 36,164.2 平方米以不低于 1:0.6的面积比例进行产权调换补偿给

予公司新建回迁房屋进行安置物业，标准为国际标准甲级写字楼（参照市内诺德中心、

凤凰大厦、安联大厦等），位置位于龙华人民路或工业路旁适当处。

表决结果：3票同意，    000票弃权，     00票反对

（三）停产停业损失及临时安置计划

由政府委托之开发商对公司因搬迁导致的搬迁费用、停产停业损失及临时安置产

生的费用进行补偿，补偿标准按《国有土地上房屋征收与补偿条例》及《深圳市公共基

础设施建设项目房屋拆迁管理办法》执行。

表决结果：3票同意，    000票弃权，     00票反对

（四）搬迁标的资产的定价依据

搬迁标的资产的定价依据为：以具有相应资质的评估机构深圳市鹏信资产评估土

地房地产估价有限公司对标的土地及房产在 2013 年 12月 09日评估基准日的价值进行

评估的结果为参考，公司全部被搬迁物业共 36,164.2 平方米以不低于 1:0.6 的面积比

例进行产权调换补偿。

表决结果：3票同意，    000票弃权，     00票反对

决议：全体监事一致同意公司进行本次重大交易事项如下：

全体监事同意公司因龙华商业中心改造项目的开发建设，需要对公司位于该项目范

围内的龙华厂区房屋进行搬迁，根据有关法律法规以及《深圳市城市更新办法》等规定

并参考深圳市鹏信资产评估土地房地产估价有限公司对标的土地及房产在 2013年 12月

09日评估基准日的价值进行评估的结果，将公司名下该龙华商业中心改造项目范围内的

龙华厂区房屋交付给政府委托的开发商深圳中洲集团有限公司，由深圳中洲集团有限公

司对纳入该项目的公司房产、构筑物进行整体拆除重建，深圳中洲集团有限公司对公司

全部被搬迁物业共 36,164.2 平方米以不低于 1:0.6 的面积比例进行产权调换补偿给予

公司新建回迁房屋进行安置，并按《国有土地上房屋征收与补偿条例》及《深圳市公共

基础设施建设项目房屋拆迁管理办法》给予公司搬迁补助费、停产停业损失及临时安置

补偿。

二、审议《关于本公司与深圳中洲集团有限公司签署附条件生效的<龙华商业中心改造

项

目搬迁补偿安置协议书>》的议案

表决结果：3 票同意，    000票弃权，     00票反对

决议：全体监事一致同意公司与深圳中洲集团有限公司签署附条件生效的《龙华商

业中心改造项目搬迁补偿安置协议书》,并同意将该议案提交公司股东大会审批。

（相关公告将刊登于公司指定媒体巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 与《证券

时报》。）

http://www.cninfo.com.cn/

三、审议《关于为天津信隆实业有限公司向汇丰银行贷款提供担保》的议案

表决结果：3票同意，    000票弃权，     00票反对

决议：全体监事一致通过《关于为天津信隆实业有限公司向汇丰银行贷款提供担保

的议案》，同意公司为控股子公司天津信隆实业有限公司向汇丰银行（中国）有限公

司天津分行申请最高限额人民币叁仟柒佰捌拾万元（¥3,780 万元）贷款额度继续提供

贷款额度 100%的担保，并同意授权董事长廖学金先生代表签署《有限责任公司保证》。

（相关公告将刊登于公司指定媒体巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 与《证券

时报》）

四、审议《关于召开深圳信隆实业股份有限公司 2014 年第一次临时股东大会》的议案

3票同意，    000票弃权，     00票反对

决议：全体监事一致通过《关于召开深圳信隆实业股份有限公司 2014年第一次

临时股东大会》的议案，决定于 2014 年 01 月 07 日 14:00在公司 301会议室召开 2014

年第一次临时股东大会。

《深圳信隆实业股份有限公司关于召开 2014 年第一次临时股东大会的通知》的公告

将刊登于公司指定的信息披露媒体巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 与《证券时

报》。

特此公告

深圳信隆实业股份有限公司监事会

2013年 12月 19日

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/